

# Steffensen og Würtz ApS

Skudehavnsvej 30, 9000 Aalborg

CVR-nr. 36 88 97 80

## Årsrapport

**2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. februar 2018.

---

**Pia Würtz Mogensen**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Steffensen og Würtz ApS  
Skudehavnsvej 30  
9000 Aalborg

CVR-nr.: 36 88 97 80  
Stiftet: 29. april 2015  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Thomas Steffensen  
Pia Würtz Mogensen

**Revisor**

Redmark  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Hasseris Bymidte 6  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed indenfor møbel- og produktdesign samt anden form for produktudvikling på konsulentbasis.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 498 t.kr. mod 585 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45 t.kr. mod 32 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>497.549</b>	<b>585.167</b>
1 Personaleomkostninger	-425.618	-525.416
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-15.333	-15.333
<b>Driftsresultat</b>	<b>56.598</b>	<b>44.418</b>
Andre finansielle indtægter	0	1
Øvrige finansielle omkostninger	0	-301
<b>Resultat før skat</b>	<b>56.598</b>	<b>44.118</b>
Skat af årets resultat	-11.469	-12.087
<b>Årets resultat</b>	<b>45.129</b>	<b>32.031</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	15.000	0
Udbytte for regnskabsåret	15.000	0
Overføres til overført resultat	15.129	32.031
<b>Disponeret i alt</b>	<b>45.129</b>	<b>32.031</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	14.695	30.028
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>14.695</u>	<u>30.028</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>14.695</u></b>	<b><u>30.028</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	91.402	4.866
2 Igangværende arbejder for fremmed regning	28.000	60.387
Tilgodehavende selskabsskat	2.000	0
Andre tilgodehavender	4.890	4.890
Tilgodehavender i alt	<u>126.292</u>	<u>70.143</u>
Likvide beholdninger	<u>123.409</u>	<u>111.816</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>249.701</u></b>	<b><u>181.959</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>264.396</u></b>	<b><u>211.987</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2017	2016
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	88.814	73.685
Foreslået udbytte for regnskabsåret	15.000	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>153.814</u></b>	<b><u>123.685</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	7.000	19.000
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>7.000</u></b>	<b><u>19.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	23.012	13.442
Anden gæld	72.570	47.860
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	103.582	69.302
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>103.582</u></b>	<b><u>69.302</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>264.396</u></b>	<b><u>211.987</u></b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Noter

---

	2017 kr.	2016 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	369.115	482.928
Pensioner	28.800	0
Andre omkostninger til social sikring	12.809	14.341
Personaleomkostninger i øvrigt	14.894	28.147
	<u>425.618</u>	<u>525.416</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
 <b>2. Igangværende arbejder for fremmed regning</b>		
Salgsværdi af igangværende produktion	<u>28.000</u>	<u>60.387</u>
<b>Igangværende arbejder for fremmed regning, netto</b>	<u>28.000</u>	<u>60.387</u>
 <b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
 <b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Der er ingen eventualforpligtelser.		
